Universidade Federal de Ouro Preto

Resolução CEPE 	N.° 768 J
Resolve sobre pedido de recon

sideração de discente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Uni

versidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiç6es le

gais,

RESOLVE:

Deferir a solicitação do aluno Pedro Augusto Tos

tes de Sá, constante do requerimento n 2  2200/95, referente a

sua matrIcula na disciplina "Monografia" (HIS 143).

Ouro Preto, em 04 de maio de 1995.

Prof. 	 Godinho Navarro

Presidente

PÁG. N.0.—0.1 /..C)1